
III  Media

• ”Suuri lupaus”: Kisojen ennakointi suomalaisessa lehdis-
tössä · Mats Nylund

•	 Kisojen näkyvyys ulkomailla: Kuuden maan valtalehden 
vertaileva sisällön analyysi · Mats Nylund

•	 Kisat mediajulkisuuden puntarissa · Sanna Ojajärvi · 
Sanna Valtonen

• Tietolehti: Yleisurheilun vuoden 2005 MM-kisat Helsingissä
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Yleisurheilun vuoden 2005 MM-kisat olivat suurin 
Suomessa koskaan järjes-tetty urheilutapahtuma. Ki-
sat koskettivat suoraan tai median välityksellä lähes 
jokaista suomalaista, ja ne televisioitiin ympäri maail-
man. 
	 Teos selvittää, miten nykyaikaiset urheilun suurta-
pahtumat vaikuttavat yhteis-kuntaan ja miten ne ovat 
riippuvaisia siitä. Siinä tarkastellaan Helsingin kiso-
jen johtamista, sponsorointia ja ympäristöohjelmaa 
sekä kisojen alueellisia talous-vaikutuksia ja median 
luomia mielikuvia. Lisäksi pohditaan muun muassa 
urheiluviihteen kuluttamista ja kisojen vaikutuksia 
urheiluseuroihin. Teos piirtää kuvan suurtapahtu-
masta, jossa tärkeitä ovat raha ja kaupallisuus, media 
ja maine. Esille tulee myös yhteisöllisyys ja sen voima 
luoda suuria tunteita. 
	 Teos on hyödyllistä luettavaa kaikille, jotka 
järjestävät erilaisia suurtapahtumia. Se soveltuu myös 
oppikirjaksi esimerkiksi kaupunkitutkimuksessa ja 
kulttuurihallinnossa.
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Julkaistu yhteistyössä Helsingin kaupungin tietokeskuksen kanssa.SISÄLLYS 
I  	Yleisöt ja kansalaistoiminta

•	 Kisat yleisötapahtumana: Yleisön rakenne ja kisavierailu-
un vaikuttaneet tekijät · Anna Kuokkanen

•	 Suurtapahtuman kotiyleisöt: MM-kisat, kaupunkilaiset ja 
kansalaiset · Mats Nylund

•	 Elämyksiä ja yhteisöllisyyttä etsimässä: MM-kisojen 
vaikutus liikunnan kansalaistoimintaan · Hannu Itkonen 
· Kalervo Ilmanen · Jari Lämsä · Pertti Matilainen · Outi 
Metsäranta

II  Talous ja ympäristö

•	 Kisojen aluetaloudelliset vaikutukset · Seppo Laakso · Päivi 
Kilpeläinen · Eeva Kostiainen · Ilkka Susiluoto

•	 Kisahanke kisaorganisaation johdon näkökulmasta:  
Johtamisen tavoitteet, strategiat ja riskit · Anu Eteläaho

•	 Kisojen sponsorointi yritysten toteuttamana ja yleisön 
kokemana · Eija Heinimäki · Hanna Lindqvist · Annukka 
Jyrämä

•	 Kisojen ympäristövaikutukset ja niiden hallinta: Ym-
päristöohjelma ECOmass · Salla Koivusalo

 
Teos on saatavilla hyvin varustetuista kirja-

kaupoista ja sitä voi tilata suoraan kustanta-
jan verkkokaupasta (www.gaudeamuskirja.
fi) tai sähköpostitse (gaudeamuskirja@hyy.fi)




